MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

EDITAL Nº 06/2025 – CTF/UFPI

 PROCESSO SELETIVO INTERNO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA

MULHERES MIL DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO – CTF/UFPI

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

O COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF/UFPI, por meio da Banca Avaliadora, nomeada

através da Portaria nº 09/2025 – ASS/CTF, de 28 de fevereiro de 2025, torna público o Resultado da

Avaliação do Currículo do Processo Seletivo Interno Simplificado para atuação no Programa Mulheres

Mil do Colégio Técnico de Floriano, EDITAL 06/2025 - CTF/UFPI:

PROFESSOR FORMADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

03 XXX.607.313-XX 10,0

02 XXX.607.163-XX 7,4

Floriano-PI, 10 de março de 2025

Banca Avaliadora

Portaria n.º 9/2025 – ASS/CTF, de 28 de fevereiro de 2025.